— 1 —

闽江夏委宣〔2020〕8号

关于成立迎接第二届省级文明校园实地考评

若干工作小组的通知

各部门，各学院（部）、馆、中心：

根据学校创建第二届省级文明校园工作需要，决定成立迎接

第二届省级文明校园实地考评若干工作小组，现就各工作小组成

员及职责通知如下。

一、综合协调工作组

组 长：韦信宽、周而凤

副组长：郑 铃、张彩云、毛香銮

— 2 —

成 员：江 汶、刘 堃、庄挺松

负责及时与上级相关职能部门保持工作联络与沟通；负责策

划、统筹、组织、协调学校迎评工作；负责考评专家车辆、用餐

等保障接待工作。

二、宣传信息工作组

组 长：周而凤、郑光辉

副组长：张彩云

成 员：王 薇、李美茹、宋任良、张海清

负责实地宣传引导和氛围营造；加强对校园各类宣传阵地的

管理审核和维护工作；积极开展“社会主义核心价值观”“讲文

明 树新风”等公益广告宣传；负责其他信息宣传相关工作。

三、资料工作组

组 长：周而凤

副组长：张彩云

成 员：刘 堃、陈丽娟、邓晓君、黄曦璇、姜金花、

李 桃、李美茹、黄礼锵、万玲莉、张前贵

负责搜集、整理、归类全校创建文明校园活动支撑材料；负

责整理、检查、上传新增指标佐证材料；负责编印材料目录及汇编。

四、师德师风建设工作组

组 长：王国杰、陈美荣

副组长：王魏红、谢学芳

— 3 —

成 员：詹友学、刘于勤、林 颖

负责督查师德师风建设情况；负责开展教职工道德教育和学

术诚信教育等；负责实地考评教师问卷调查的组织；负责检查督

导课堂教学秩序和教师学风教风。

五、校园文化建设工作组

组 长：周而凤、郑光辉

副组长：张彩云

成 员：刘贝蓓、刘 堃、王 薇、张海清

负责组织开展形式多样的校园文化活动，营造积极健康向上

的校园文化氛围；加强学校校风、校训、校歌等在学生中的知晓

度和认同度的教育引导；加强校园文化品牌建设的凝练展示。

六、学生教育管理工作组

组 长：顾 健

副组长：罗志锋

成 员：各二级学院分管学生工作负责人，

方慧兰、刘钦锋、陈文琛

负责学生日常行为规范的引导和养成教育；负责学生宿舍管

理建设和文明宿舍评比等展示宣传；负责学生心理健康教育的保

障和落实；负责实地考评学生问卷调查、座谈访谈的组织；以易

班工作室为依托，加强学生网络文明教育等。

— 4 —

七、校园环境建设工作组

组 长：黄友锋

副组长：李炳炎

成 员：叶益福、林 燕、林国斌、孙志浩

负责维护修缮校园教学和生活设施；负责食堂管理建设，注

重食堂内有关宣传氛围营造；推进生活垃圾、餐厨垃圾分类减量

处置；负责校园文化景观建设；负责无烟校园和生态校园建设。

八、校园安全管理工作组

组 长：林建华

副组长：黄 频

成 员：陈志兴、林晓营、罗军平、张金煌

负责检查校园安全管理、治安秩序；负责建设与维护校园安

全设施；负责重点场所防火、防盗、防爆灯检查；负责加强校园

消防、治安、机动车辆管理。

九、督查考核工作组

组 长：吴庆国

副组长：郑 铃 张彩云

成 员：严 砺、黄瑞腾、黄德炜、薛舒予、黄礼锵、

万玲莉、张前贵

结合文明校园实地考评指标要求，负责对各单位落实疫情防

控措施情况进行再监督、再检查；负责检查、评比校园环境和室

— 5 —

内卫生，督查考评校内各单位迎评创建工作开展情况；负责督查

校风校纪情况；组织对校内各单位实地考察工作落实情况进行检

查。

中共福建江夏学院委员会

2020 年 9 月 9 日

— 6 —

福建江夏学院党、政办公室 2020 年 9 月 10 日印发